
令和４年１月２０日 

 

第３学年  

  保  護  者   各 位 

 

旭川実業高等学校  

校長 相 馬 真 吾 

 

 

 

３月分授業料等の前納と卒業諸経費について（お願い） 

 保護者各位には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素、本校の教育推進にあたりましては、種々ご支援・ご協力を賜り衷心

より厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、卒業を間近に控え何かと出費ご多端の折、誠に恐縮とは存

じますが、例年通り２月及び３月分(２ヵ月)の授業料等を２月９日(水)まで

に旭川信金の授業料振替口座へ預金いただけますようお願い申し上げます。 

なお、２月１０日(木)以降に預金をされましても口座からの引き落しは不

可能となりますので、是非とも２月９日(水)までに預金されますよう重ねて

お願い申し上げます。 

また、卒業諸経費(積立金)について、余剰金が生じた場合には、授業料引

き落し口座にご返却いたしますので、３月３１日までは旭川信金口座を解約

されませんよう、宜しくお願い申し上げます。 

 


